
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzekne 

 

2021.gada 8.jūlijā Nr. 2 
 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:01 
 

Sēdi vada Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Nodaļas vadītājs Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites sistēmu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 8.jūlija noteikumu Nr.1 „Kārtība, kādā 

Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu 

3. Par Kārtības, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un 

pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs, apstiprināšanu 

4. Par Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

amata vienības un algas likmes, apstiprināšanu 

5. Par no pašvaldības finansēto pagarināto dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla 

likmēm 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības Politiski represēto personu un nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu 

13. Par Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu 

14. Par Medību koordinācijas komisijas izveidošanu 

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 

„Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

16. Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Praktisko apmācību darbnīca” 

Lūznavas pagastā telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai mutiskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību kokdarbnīcas” Lūznavas 

pagastā telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai mutiskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

18. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, Jaunatnes iela 18, Kaunata, Kaunatas pagasts, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

19. Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa SETRA S 213 UL pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Robežu ielā 14, Pleikšņos, Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

21. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai S.K. īpašumā Ozolaines pagastā 

22. Par I.Ž. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā 

23. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0176 

Kantinieku pagastā 

24. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0405 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā 

25. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0136 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Mākoņkalna pagastā 

26. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 003 

0078, 7872 003 0080 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Mākoņkalna pagastā 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Papeles” Ozolmuižas 

pagastā 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pēterīši” Mākoņkalna 

pagastā 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sumarokovi” 

Mākoņkalna pagastā 

30. Par 2011.gada 10.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/13 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

31. Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/459 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

32. Par 2011.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/554 darbības termiņa pagarināšanu, 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.J. Stoļerovas pagastā 

33. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.K. Stružānu pagastā 

34. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.L. Stružānu pagastā 

35. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.Ž. Silmalas 

pagastā 

36. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu O.B. Stružānu 

pagastā 

37. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.E. Stružānu 

pagastā 

38. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 

39. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 



3 

 

40. Par pašvaldības ERAF projekta Nr.9.3.1.1/19/I/047 “Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novadā” finanšu korekciju 

 

  

1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites sistēmu 

 

Ziņo Silvija 

Ančikovska: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības grāmatvedības uzskaites sistēmu  

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

grāmatvedības uzskaites sistēmu" 

 

2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 8.jūlija noteikumu Nr.1„Kārtība, kādā 

Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 8.jūlija noteikumu Nr.1„Kārtība, kādā Rēzeknes 

novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju 

teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības 

iegūšana” apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 8.jūlija noteikumu Nr.1„Kārtība, kādā Rēzeknes 

novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 

autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī 

autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 

3.§ 



4 

 

Par Kārtības, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un 

pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs, apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Kārtības, kādā tiek 

veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un 

pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs, 

apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Kārtības, kādā tiek veikta valsts budžeta 

mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un pedagogu slodžu 

sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs, 

apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par "Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

amata vienības un algas likmes", apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par "Kārtības, kādā tiek 

noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata 

vienības un algas likmes", apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par "Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata vienības 

un algas likmes", apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par no pašvaldības finansēto pagarināto dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla 

likmēm 

 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par no pašvaldības finansēto 

pagarināto dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla likmēm 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 



5 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par no pašvaldības finansēto pagarināto 

dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla likmēm" 

 

6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Ceļu fonda padomes izveidošanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu 

fonda padomes izveidošanu" 

 

8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



6 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides 

aizsardzības fonda padomes izveidošanu" 

 

9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas izveidošanu" 

 

10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Politiski represēto personu un nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Politiski represēto personu un nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu  



7 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Politiski 

represēto personu un nacionālās pretošanās kustības 

dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu" 

 

12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes 

iegūšanu īpašumā izveidošanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas 

lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā izveidošanu" 

 

13.§ 

Par Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Publisku izklaides un 

svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidošanu" 

 

14.§ 

Par Medību koordinācijas komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Alberts 

Kindzulis: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Medību koordinācijas 

komisijas izveidošanu  



8 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Medību koordinācijas komisijas 

izveidošanu" 

 

15.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” 

 

Ziņo Lana Petrova: 

 

 

 

 

 

Ziņo Jānis Troška 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 

novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksts un mēnešalgas” 

 

Grozījumi Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” attiecībā uz nodaļu 

vadītājiem ir saistīti ar pārrakstīšanās (drukas) kļūdas pieļaušanu 

gatavojot amatu sarakstu uz 1 jūliju, savukārt pārējie grozījumi 

iepriekšminētajā lēmumā saistīti ar URBACT programmas projekta 

“Volunteering cities” realizāciju  

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Monvīds Švarcs)  

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 

2021.gada 1.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 

amatu saraksts un mēnešalgas”" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Praktisko apmācību 

darbnīca” Lūznavas pagastā telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai mutiskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Ņemot vērā 2021.gada 29.jūnija nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas 

apbūve” būves “Praktisko apmācību darbnīca” telpu grupu (002, 003, 

004, 005) Pils ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 



9 

 

telpu nomas tiesību izsoles protokolu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 

projektu par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves 

“Praktisko apmācību darbnīca” Lūznavas pagastā telpu nomas tiesību 

izsoles saimnieciskai darbībai mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas 

apbūve” būves “Praktisko apmācību darbnīca” Lūznavas 

pagastā telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai 

mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību kokdarbnīcas” 

Lūznavas pagastā telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai mutiskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Ņemot vērā 2021.gada 29.jūnija nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas 

apbūve” būves “Mācību kokdarbnīcas” ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0113 004, Pils ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas tiesību izsoles protokolu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 

projektu par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves 

“Mācību kokdarbnīcas” Lūznavas pagastā telpu nomas tiesību izsoles 

saimnieciskai darbībai mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas 

apbūve” būves “Mācību kokdarbnīcas” Lūznavas pagastā 

telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai mutiskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, Jaunatnes iela 18, Kaunata, Kaunatas pagasts, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles 

komisijas 2021.gada 6.jūlija protokolu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, Jaunatnes iela 

18, Kaunata, Kaunatas pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 



10 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, 

Jaunatnes iela 18, Kaunata, Kaunatas pagasts, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

19.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa SETRA S 213 UL pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 2.jūlija ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas- 

pasažieru autobusa SETRA S 213 ULpārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - 

pasažieru autobusa SETRA S 213 ULpārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli" 

 

 

 

 

 

20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Robežu ielā 14, Pleikšņos, Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

„Ozolaines pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Robežu ielā 14, 

Pleikšņos, Ozolaines pagastā novērtēšanas komisijas 2021.gada 6.jūlija 

sēdes protokolu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..) Robežu ielā 14, Pleikšņos, Ozolaines pagastā nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



11 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Robežu ielā 14, 

Pleikšņos, Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai S.K. īpašumā Ozolaines pagastā 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot S.K. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai S.K. īpašumā Ozolaines 

pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 

iegūšanai S.K. īpašumā Ozolaines pagastā" 

 

22.§ 

Par I.Ž. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu  

Kaunatas pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.Ž. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

I.Ž. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par I.Ž. mantojamās zemes grafiskā 

pielikuma precizēšanu Kaunatas pagastā" 

 

23.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0176 

Kantinieku pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0176 Kantinieku pagastā 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Kāpēc ir nepieciešams noteikt starpgabala statusu? 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 



12 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0176 Kantinieku 

pagastā" 

 

24.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 

0405 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0405 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0405 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā" 

 

 

 

25.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 002 

0136 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Mākoņkalna pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0136 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Mākoņkalna pagastā 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Vai varat nosaukt šī starpgabala pierobežniekus? 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0136 reģistrēšanu 



13 

 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Mākoņkalna pagastā" 

 

26.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 003 

0078, 7872 003 0080 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 

statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 003 0078, 7872 003 0080 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Mākoņkalna pagastā 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Vai tik lielam zemes gabalam var noteikt par starpgabala statusu? 

Redzams, ka zemesgabalā ir mežs. 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Kā notiks šī zemes gabala atsavināšana? 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Monvīds Švarcs)  

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 003 0078, 7872 003 

0080 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā" 

 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Papeles” 

Ozolmuižas pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja J. K. iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Papeles” Ozolmuižas pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Papeles” Ozolmuižas pagastā" 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pēterīši” 

Mākoņkalna pagastā 

 



14 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Vidzemes mērnieks” sertificēta mērnieka R. K. iesniegto 

zemes ierīcības projektu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pēterīši” 

Mākoņkalna pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Pēterīši” Mākoņkalna pagastā" 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sumarokovi” 

Mākoņkalna pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K. M. 

iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 

projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Sumarokovi” Mākoņkalna pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Sumarokovi” Mākoņkalna pagastā" 

 

30.§ 

Par 2011.gada 10.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/13 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot P. Z. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par 2011.gada 10.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/13 darbības 

termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Gaigalavas pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



15 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 10.janvāra zemes nomas 

līguma Nr.8-8.1/13 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 

nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā" 

 

31.§ 

Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/459 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J. S. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/459 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Gaigalavas pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma 

Nr.8-8.1/459 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 

līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā" 

 

32.§ 

Par 2011.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/554 darbības termiņa pagarināšanu, 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.J. Stoļerovas pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A. J. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

2011.gada 2.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/554 darbības termiņa 

pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.J. Stoļerovas 

pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 2.maija zemes nomas līguma 

Nr.8-8.1/554 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 

izteikšanu jaunā redakcijā ar A.J. Stoļerovas pagastā" 

 

33.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.K. Stružānu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot M.K. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.K. Stružānu pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 



16 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu M.K. Stružānu pagastā" 

 

34.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.L. Stružānu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I. L. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.L. Stružānu pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 

atzīšanu I.L. Stružānu pagastā" 

 

35.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.Ž. Silmalas 

pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot D. Ž. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

D.Ž. Silmalas pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 

citu īrējamu dzīvojamo telpu D.Ž. Silmalas pagastā" 

 

36.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu O.B. Stružānu 

pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot O. B. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

O.B. Stružānu pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 



17 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 

citu īrējamu dzīvojamo telpu O.B. Stružānu pagastā" 

 

37.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.E. Stružānu 

pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot D  E  iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

D.E. Stružānu pagastā  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 

citu īrējamu dzīvojamo telpu D.E. Stružānu pagastā" 

 

38.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldībaspirmās kārtas palīdzības reģistra" 

 

39.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 



18 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās dzīvojamās 

telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu" 

 

 

 

 

40.§ 

Par pašvaldības ERAF projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/047 “Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novadā” finanšu korekciju 

 

Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības ERAF 

projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/047 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novadā” finanšu korekciju 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Izvērtējot iepirkuma locekļu atbildību ņemt vērā apstākļus lēmuma 

pieņemšanas brīdī, izvērtējot pretendenta atbilstību paredzēto dabu 

veikšanai  

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības ERAF projekta Nr. 

9.3.1.1/19/I/047 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novadā” finanšu 

korekciju" 

 

 

Sēde slēgta 11:06 

 

 

Pielikumi: 

1. 1.§ - 4.§ lēmumi ar pielikumiem, 5.§ un 4.§ lēmumi, 6.§ lēmums ar pielikumu, 7.§ - 13.§ 

lēmumi, 14.§ lēmums ar pielikumu, 15.§ - 21.§ lēmumi, 22.§ - 26.§ lēmumi ar 

grafiskajiem pielikumiem, 27.§ - 32.§ lēmumi, 33.§ un 34.§ lēmumi ar pielikumiem, 35.§ 

- 37.§ lēmumi, 38.§ un 39.§ lēmumi ar pielikumiem, 40.§ lēmums 

2. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2021.gada 2.jūlija iesnieguma Nr.KAUNPA/2021/2.2/18 kopija ar 2021.gada 8.jūnija 

ekspertīzes slēdziena un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 9 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 6.jūlija protokols 

Nr.13 uz 1 lapas 



19 

 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 1.jūlija akta 

Nr.2311928/2021-AKT kopija uz 1 lapas 

 

 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 

 
 

 

Protokoliste        Ilona Turka 

 

 


